РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОКРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 48 » ___ __________20_____Г. №  Л / ^ - РС
Принято на и  заседании
Покровского районного Совета

народных депутатов

О внесении изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки Даниловского сельского
поселения Покровского района Орловской области

Рассмотрев представленный Главой администрации Покровского района

Романовым Д.И. проект изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки Даниловского сельского поселения Покровского

района Орловской области, разработанный на основании Приказа Управления

градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области от 25

мая 2018 года № 01-22/38,' в соответствии со статьями 31-33

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Покровского района Орловской области, Покровский районный Совет

народных депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить следующие изменения в Генеральном плане Даниловского

сельского поселения Покровского района Орловской области:

- отобразить нормативную СЗЗ от агропромышленного предприятия I класса

опасности, расположенного в границах земельного участка с кадастровым

номером 57:18:0010301:280.

2. Утвердить следующие изменения в Правила землепользования и застройки

Даниловского сельского поселения Покровского района Орловской области:

- отобразить нормативную СЗЗ от агропромышленного предприятия 1 класса

опасности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Разместить данное решение на официальном сайте администрации района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.